
                                                                                                                                            Wałcz dnia : 14.07.2014r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę 
gazów sprężonych wraz z dzierżawą butli – znak 32/med/2014 ogłoszonym na stronach internetowych 
Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.07.2014r pod numerem 224504-2014

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 1
Bardzo proszę o wydzielenie z zadania nr 1 tlenu medycznego sprężonego w butlach 2l ze zintegrowanym 
na stałe zaworem (200Bar 0,43m3) w osobny pakiet. 

Umieszczenie niestandardowych butli ogranicza złożenie konkurencyjnych ofert co za pewnie nie leży to w 
interesie publicznym.

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z Zadania 1 pozycję nr.3 i 10 i tworzy z nich Zadanie 1A, określa również ilość 
transportów na 12 kursów.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1
Czy umieszczona w tabeli pozycja w wersie 9 „dzierżawa butli medycznych na tlen medyczny 10 l” dotyczy 
również dzierżawy butli medycznego dwutlenku węgla do laparoskopii i krioterapii?

Odpowiedz 

Tak.
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